

PÖYTÄKIRJA 1/2023

18.01.2023

KEURUUN KYLÄPARLAMENTIN KOKOUS

AIKA 18.01.2023 klo 18.00

PAIKKA Haapamäen kylätalo, Lääkärintie 7, Haapamäki

LÄSNÄ Maria Cajander, Tuomas Heinonen, Heimo Laitala (Haapamäki), Tuomo Kivinen, Liisa Vesterinen (Etelä-Keuruu), Reijo Lähteenmäki (Karimo), Paula Pusa (Liesjärvi), Matti Peräkorpi (Pihlajavesi), Erkki Heinänen, Matti Jokinen (Riiho)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Matti Peräkorpi avasi kokouksen.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. JÄRJESTÄYTYMINEN

Kyläparlamentin puheenjohtajaksi v. 2023 valittiin Matti Peräkorpi. Sihteerivuorossa on Lihjamon kylä. Koska Lihjamolta ei ollut osallistujaa kokouksessa läsnä, valittiin tämän kokouksen sihteeriksi Paula Pusa. Kyläparlamentin jäsenet v. 2023 kylittäin ovat: Haapamäki: Tuomas Heinonen, Heimo Laitala, Lihjamo: Katja Kukkamo, Kirsti Paasu, Etelä-Keuruu: Tuomo Kivinen, Liisa Vesterinen, Karimo: Reijo Lähteenmäki, varalla Raija Koskela-Drischenko, Liesjärvi Katri Paananen, Paula Pusa, varalla Tapani Maunu, Riiho: Erkki Heinänen, Matti Jokinen, HAKA ja Jukojärvi päättävät edustajansa seuraavaan kokoukseen mennessä.

4. KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS

Päätettiin lisätä esityslistaan kohdaksi 9. Keuruun matkailustrategian valmistelun tilannekatsaus. Muuten edetään esityslistan mukaan.

5. EDELISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja muutoksitta.

6. KYLIEN NIMIKYLTTIEN TILANNEKATSAUS

Ely-keskus on ilmoittanut, että kylät eivät voi itse pystyttää nimikylttejä talkoilla. Työn tekevät alueurakoitsijat. Kyliä huolettaa, kuka sen maksaa. Hinta on oltava selvillä, ennen kuin työhön ryhdytään. Myös

kyltyien sijainnin suhteen on kyltien omat näkemykset saatava esiin. Markku Hokkanen velvoitettiin jatkamaan asian selvittelyä Ely-keskuksen ja kaupungin kanssa.

#### 7. KOTISIVUJEN PÄIVITYS

Mainostoimisto Aidialta on saatu tarjous kyltien kotisivujen päivittämisestä olemassa olevalla sisällöllä kevään aikana. Hinta olisi 3 596,00 €. Keuruulla ei ole varteen otettavia muita toimijoita tähän tehtävään. Sivujen tiedot tulevat siis kultakin kylältä itseltään ja sisällön tuottajat koulutetaan tehtävään. Työ olisi hyvä saada valmiiksi ennen kesän matkailukautta. Jos päivittäminen sisällytetään kyltien yhteiseen hankkeeseen, sen aikataulu saattaa viivästyä. Puheenjohtaja tiedustelee, voisiko kaupunki osallistua kustannuksiin.

#### 8. KYLÄKYSelyn YHTEENVETO

Vuoden lopulla toteutettuun kyläläisille osoitettuun kyselyyn saatiin 84 vastausta, joista 27% oli Liesjärveltä. Seuraavaksi ahkerimpia vastaajia olivat Jukojärvi ja Etelä-Keuruu. Suurin osa vastaajista oli yli 65-vuotiaita ja kyltien varsinaisia asukkaita 66%. 77% vastaajista oli sitä mieltä, että kylällä on hyvä ilmapiiri, mutta myös sisäänpäin lämpiävyydestä huomautettiin. Koettiin, että talkoisiin osallistuvat aina samat henkilöt ja talkoolaisia on liian vähän. Luonto koettiin vahvuutena ja maisemia arvostetaan. Teiden hoidossa ja nettiyhteyksissä on eniten parannettavaa. Joillain kylillä on liikaa yhdistyksiä ja niiden yhdistymisiä toivottiin. Tärkeitä tiedotuskanavia olisivat kyltien kotisivujen lisäksi whatsapp ja sähköposti. Tuloksia on tarkoitus hyödyntää kylähankkeen suunnittelussa, jonka seuraava palaveri on 9.2. klo 13.00 Keulinkilla.

#### 9. KEURUUN MATKAILUSTRATEGIA

Matkailustrategian työstäminen on aloitettu ensimmäisellä työpajalla, johon osallistuivat Reijo Lähtenmäki ja Liisa Vesterinen. Tilaisuudessa retkeilykaupunki-hankkeen vetäjä Juha Jokitalo oli esitellyt mahdollisuuksia luoda Keuruulle retkeilyalue Keurusselän länsipuolelle. Paikallisyhteisöjen osallistuminen ja toimijoiden verkostoituminen nähtiin tärkeäksi. Kyltien matkailupalveluja tuottavien yritysten mukana olo strategiatyössä olisi välttämätöntä, jotta yrittäjien näkemykset tulisivat huomioiduiksi. Tavoitteeksi asetettiin matkailijoiden useamman päivän viipymä ja naapurikuntien matkailijavirtojen hyödyntäminen. Strategiatyö jatkuu vielä kolmella uudella työpajalla.

#### 10. MUUT ASIAT

Keuruun kyltien kehittämissuunnitelman päivitystyö on alkanut. Työryhmä on asettanut tavoitteeksi suunnitelman tiivistämisen ja keventämisen. Otetaan huomioon myös suunnitelman linkittyminen kaupunkistrategiaan ja tekeillä olevaan matkailustrategiaan.

Keuruun museolle pystytettävän kyltien yhteisen taidenäyttelyn ajankohdaksi on valikoitunut marras-joulukuu 2024. Näyttelyn toteuttaminen tultaneen sisällyttämään mahdolliseen kyltien yhteiseen hankkeeseen.

Keulinkilla on meneillään Keuruun valot –hanke, jonka tavoitteena on luoda valotapahtuma vuoden pimeälle jaksolle. Tapahtuma voisi sisältää erilaisia elämyksiä kuten esim. retkiä, ostostapahtumia, kyläkierroksia, led-valaistuja sisääntuloväyliä ja liiketilojen seiniä, yms. kyliä toivotaan mukaan järjestelyihin.

Puheenjohtajan mukaan kaupungin budjetissa on kyläparlamentille toimintarahaa 5000 euroa. Seuraavaan kokoukseen mennessä kylät miettivät, miten sitä käytetään. Olisiko esimerkiksi jokin teema, josta voisi järjestää yleisötapahtuman.

Teiden huono kunnossapito puhuttaa kylillä. Puheenjohtaja on mukana valmistelemassa palaveria elykeskuksen tievastaavien saamiseksi tenttiin.

Lopuksi kuultiin kylien kuulumisia lyhyesti.

#### 11. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään Veikkolassa 22.3. klo 18.00.

#### 12. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Kokouksen puolesta:

Matti Peräkorpi  
puheenjohtaja

Paula Pusa  
sihteeri